
Niedźwiada-Kolonia, dnia 17 sierpnia 2020 r.

Znak sprawy: RL.271.9.2020

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina  Niedźwiada,  21-104  Niedźwiada-Kolonia  43,  zwana w  dalszej  części Zamawiającym,  na
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843), przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Remont (modernizacja) dróg
gminnych” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Termin składania ofert: ...........................................................................17 sierpnia 2020 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: ........................................................................................17 sierpnia 2020 r. godz. 10:15
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: ................................................................. 500 000,00 zł
Termin wykonania zamówienia: ............................................................do dnia 31 października 2020 r.
Warunki płatności: ...........................................................................................................Przelew 30 dni.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa i adres oferenta

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty 
(zł)

Okres gwarancji
i rękojmi
(miesiące)

1
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S. A.
ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów

592 716,69 60

2

Konsorcjum firm
Lider konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Partner konsorcjum:
Altor Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińska Mazowiecki

660 308,03 60

3
FEDRO Sp. z o. o.
ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck

512 847,76 60

4
STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków

629 979,32 60

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik

Gmina Niedźwiada
Niedźwiada-Kolonia 43

21-104 Niedźwiada


		2020-08-17T13:37:27+0200




